הקונצרט הרביעי במסגרת

סדרת הקונצרטים האוניברסיטאית תשע"ט (2018/19)

יום א', 13 בינואר 2019, בשעה 14:15, באודיטוריום מוזיאון הכט

אהבה צרפתית

דורט פלורנטין, חליליות; רויטל רביב, סופרן; יוכבד שורץ, צ'מבלו; עמית טיפנברון, ויולה דה גמבה

מישל לאמבר (1610 – 1696): "הבוז שלך"....

פרנסואה קופרן (1668 – 1733):
קונצרט מלכותי ראשון (1722)
פרליוד / אלמנד / סרבנד / גאבוט / ג'יג / מנואט וטריו